Maria José da Silva, pela empresa MARIA JOSÉ DA SILVA 

FARDAMENTOS - ME; 

Recursos Financeiros: Classificação: 10.101.12.361.5399.4064 

Natureza: 3.3.90.30 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários). 

Vigência até 31 de dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 129.220,00 (cento e vinte e nove mil e duzentos e vinte reais) 

João Pessoa, 26 de junho de 2012. 

Genildo José Lucas de Lucena 

Secretário Adjunto em exercício de Educação e Cultura do Município